ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Điều chỉnh Quy hoạch

xây dựng vùng huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2045.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Quảng Xương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 222/TTr-UBND ngày

10/9/2021 của UBND huyện Quảng Xương về việc Điều chỉnh Quy hoạch

xây dựng vùng huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045. Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng thẩm định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

25/9/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H23(2021).XXDN QHVH Quang Xuong

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T09:34:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:15:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:15:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:39:51+0700